

M B N
 Maschinenbau Neukirchen
 Rauenberger Str. 1
 63930 Neunkirchen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230500643
 Kundennr.: 53585
 Datum: 9. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried
 Durchwahl: +49(0)1709174047
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.fried@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500797 vom 09.05.2023; Ihre Referenznr.: MAIL AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 39,42 kg	6	Stück	39,00	234,00
2	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,36 kg	12	Stück	29,01169	348,14
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,72 kg	12	Stück	5,99	71,88
4	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	688,92
						19% MwSt.	130,89
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	819,81

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500643

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500643 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 151,50

Lief. an Adresse

M B N
Maschinenbau Neukirchen
Rauenberger Str. 1
63930 Neunkirchen
Deutschland